
ZARZĄDZENIE NR 63/2024 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji stypendialnej analizującej wnioski o przyznanie stypendium 
za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym 

Na podstawie § 5 ust.1 Regulaminu przyznawania stypendium za osiągnięcie wysokich wyników 
sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym stanowiącego załącznik do uchwały Nr IX/47/2015 
Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 27 sierpnia 2015 r. w sprawie przyznawania stypendium za osiągnięcie 
wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
z 2015 r., poz. 3063 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję stypendialną analizującą wnioski o przyznanie stypendium za osiągnięcie wysokich 
wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym w następującym składzie: 

1. Aleksandra Stachula - przewodnicząca komisji, 

2. Piotr Dudek - członek komisji, 

3. Joanna Kowalik - członek komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Promocji Powiatu 
Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Krasnostawski 

Id: 896D69! C-907E-458D-99CD-64D9EEFDD2B8. Podpisany Strona I 


